



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ 341

08.07.2024

Konu :Özel Program ve Proje Uygulayan
Eğitim Kurumlarına Öğretmen Atamaları

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA (Personel Genel Müdürlüğü)

Bakanlığınızca 2024 yılı mayıs ayında yayınlanan duyuruyla Bakanlığınıza bağlı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına öğretmen atamaları yapılmış, 1 Temmuz'dan itibaren de ataması yapılanların görevlerine başlamaları gerektiği belirtilmiştir. Yine, öğretmenlerin il içi ve iller arası yer değiştirmeleri mayıs ve haziran aylarında yapılmış; Bakanlığınızca geçtiğimiz günlerde yapılan duyuruyla da temmuz ayında ikinci kez öğretmenlerin il içi ve iller arası yer değiştirmelerinin yapılacağı açıklanmış ve atama takvimleri kamuoyu ile paylaşılmıştır. İl içi ve iller arası yer değiştirmelerin ikinci kez yapılacak olması kamuoyunda olumlu karşılık bulmuş; ancak, Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına da öğretmen atamalarının ikinci kez yapılması yönünde de talepler gelmeye başlamıştır.

Bilindiği üzere mayıs ve haziran ayında yapılan il içi ve iller arası öğretmen yer değiştirmelerinde Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarından ayrılan öğretmenler olduğu gibi mayıs ayında Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına ataması yapılanlardan da ataması iptal edilenler olmuş, bu suretle de bu kurumların norm kadroları boşalmış, öğretmen ihtiyaçları doğmuştur. Bu kurumlarda oluşan öğretmen ihtiyaçlarının geçici görevlendirmelerle karşılanması yerine boş kadrolara atama yapılarak öğretmen ihtiyaçlarının karşılanması eğitim öğretim faaliyetlerinin sağlıklı yürütülmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Mayıs ayında bu kurumlara yapılan atamalarda hizmet puanı üstünlüğü dikkate alınmış, puan üstünlüğüne göre de atamalar yapılmıştır. Bu minvalde, kamuoyunda oluşan beklentilerin karşılanması, bu kurumlarda oluşan öğretmen ihtiyaçlarının giderilmesi açısından bu kurumlara da ikinci kez öğretmen atamaların yapılması yerinde olacaktır.

Bu bağlamda, Bakanlığınıza bağlı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarının öğretmen ihtiyaçlarının karşılanması için ikinci kez bu kurumlara da öğretmen atamasının Bakanlığınızca belirlenecek bir takvim doğrultusunda yapılması veya temmuz ayında yapılacak il içi yer değiştirmelerde bu kurumlarında öğretmenlerin tercihine açılarak bu kurumlara atamaların yapılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Orhan KÜTÜK
Genel Başkan Yardımcısı

Haydar URFALI
Genel Sekreter

